Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

директора муниципального бюджетного образовательного учреждения 
«Малоархангельский районный Дом детского творчества» Орловской области 
с 1 января 2012 по 31 декабря 2012 года

	
	Деклариро-

ванный

годовой доход за 2012 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости


	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Коклевская Надежда Васильевна

	418514,89
	земельные участки:
1) общая долевая

2)  индивидуальная

3)индивидуальная

4)общая долевая ½ доля

5)  индивидуальная

жилые дома:

1) индивидуальная

2) общая долевая доля в праве ½ 
	7000
1120

1744

1955

1263

132,3

239
	Россия
	автомобили легковые:
1)ГАЗ-3302

2)ВАЗ-21101


	-
	-
	-


